
Fin de Año
a roma 2025

Minicrucero de

   Acomodación a bordo del Cruise Ferry de Grimaldi Lines (en navegación las 
noches del 29/12 y del 02/01) y atracado en el puerto de Civitavecchia las 
noches del 30 y 31 de diciembre y 1 de enero.

   Pensión completa durante la navegación (desayuno, comida y cena) los 
días 29 y 30 de diciembre y del 2 al 3 de enero.

   Todos los desayunos.

   Gran Bu�et de Fin de Año (con bebidas), uvas de la suerte y 3 copas durante la 
Fiesta de Nochevieja.

   Animación durante la navegación y todas las noches.

   Seguro de viaje y cancelación.

   3 días libres para visitar Roma (31/12, 1 y 2 de enero).

EL PRECIO INCLUYE

499
6 DÍAS / 5 NOCHES 
PRECIO POR PERS./TASAS INCLUIDAS

€

DESDE

MINICRUCERO 
DE FIN DE AÑO

ROMA
Cena con Fiesta de Fin de Año a bordo.

  Animación con espectáculo todas las noches.
3 días para visitar Roma.
Acomodación a bordo del Cruise Ferry.

DEL 29 DE DICIEMBRE 
AL 3 DE ENERO

CAMAROTE*

ROMA 6 DÍAS/5 NOCHES  
Precios por persona (tasas incluidas)

CUÁDRUPLE

TRIPLE

DOBLE

INDIVIDUAL

OFERTA ESPECIAL

499

515

555

665

INTERIOR

570

585

625

735

EXTERIOR

585

610

660

810

JUNIOR SUITE

615

645

715

915

OWNER SUITE

630

665

745

No dispo

INTERIOR - hasta el 09/11

 

SUPLEMENTOS OPCIONALES

EMBARQUE 
DEL VEHÍCULO PET CLASS

100€

70€

85€

MOTO

TURISMO ANIMAL COMPAÑÍA
Y PET KIT
Posibilidad de embarcar con el animal 
de compañía y dormir en el mismo 
camarote. Se incluye dos Pet kit con 
productos especí�cos para el perro.

3 TRASLADOS A ROMA

3 TRASLADOS A ROMA CON VISITA GUIADA

Roma Imperial (Coliseo, Foros, Arcos del Triunfo, Via Sacra, etc)
Roma Clásica (Plaza Navona, Panteon, Plaza España, Fontana di Trevi, etc)
Vaticano (no incluye Museos Vaticanos)

 

Tras la visita guiada, tiempo libre hasta la recogida a la hora pactada.

139€

239€

PAQUETE DE 3 DÍAS A ROMA 

En las excursiones, las recogidas y las llegadas con el autocar serán a pie de barco.

(31/12, 1 Y 2/01)

TABLA
DE PRECIOS

SALIDA DESDE BARCELONA 
*Los camarotes Suite disponen de 
cama de matrimonio y sofá cama

Niños de 0-3 años no cumplidos: Gratis 
Niños de 3-12 años no cumplidos: descuento de 40€ 
con oferta especial y 80€ en tarifas standard.


