

# ROMA MINICRUCERO DE FIN DE AÑO

**DESDE** 6 DÍAS / 5 NOCHES PRECIO POR PERS./TASAS INCLUIDAS

## **DEL 29 DE DICIEMBRE AL 3 DE ENERO**

- Cena con Fiesta de Fin de Año a bordo.
- Animación con espectáculo todas las noches.
- 3 días para visitar Roma.
- Acomodación a bordo del Cruise Ferry.



\*Los camarotes Suite disponen de cama de matrimonio y sofá cama

Niños de 0-3 años no cumplidos: Gratis Niños de 3-12 años no cumplidos: descuento de 40€ con oferta especial y 80€ en tarifas standard.

	ROMA 6 DÍAS/5 NOCHES Precios por persona (tasas incluidas)				
CAMAROTE*	OFERTA ESPECIAL INTERIOR - hasta el 09/11	INTERIOR	EXTERIOR	JUNIOR SUITE	OWNER SUITE
CUÁDRUPLE	499	570	585	615	630
TRIPLE	515	585	610	645	665
DOBLE	555	625	660	715	745
INDIVIDUAL	665	735	810	915	No dispo

#### **SUPLEMENTOS OPCIONALES**



**EMBARQUE DEL VEHÍCULO** 

100€ TURISMO

70€ мото



PET CLASS

**ANIMAL COMPAÑÍA** Y PET KIT

Posibilidad de embarcar con el animal de compañía y dormir en el mismo camarote. Se incluye dos Pet kit con productos específicos para el perro.



# PAQUETE DE 3 DÍAS A ROMA

(31/12, 1 Y 2/01)

**3 TRASLADOS A ROMA** 139€

IDA Y VUELTA, PRECIO POR PERSONA)

239€

### **3 TRASLADOS A ROMA CON VISITA GUIADA**

Roma Imperial (Coliseo, Foros, Arcos del Triunfo, Via Sacra, etc) Roma Clásica (Plaza Navona, Panteon, Plaza España, Fontana di Trevi, etc) Vaticano (no incluye Museos Vaticanos)

Tras la visita guiada, tiempo libre hasta la recogida a la hora pactada.

En las excursiones, las recogidas y las llegadas con el autocar serán a pie de barco.

#### **EL PRECIO INCLUYE**

- Acomodación a bordo del Cruise Ferry de Grimaldi Lines (en navegación las noches del 29/12 y del 02/01) y atracado en el puerto de Civitavecchia las noches del 30 y 31 de diciembre y 1 de enero.
- Pensión completa durante la navegación (desayuno, comida y cena) los días 29 y 30 de diciembre y del 2 al 3 de enero.
- Todos los desayunos.

- Gran Buffet de Fin de Año (con bebidas), uvas de la suerte y 3 copas durante la Fiesta de Nochevieja.
- Animación durante la navegación y todas las noches.
- 3 días libres para visitar Roma (31/12, 1 y 2 de enero).
- Seguro de viaje y cancelación.





- 08700 IGUALADA - Telf 93 8037556 Rambla Sant isidre, 9 www.ferfrans.com



